UNIDADES CONDENSADORAS ABIERTAS
REFRIGERADAS POR AIRE CON COMPRESOR DORIN
4
Pág. 3 a 52  Pág. 53 a 82
AIRE ; ENEX, STEFANI, GARCÍA CÁMARA
 CENTAURO
MULTI-TUBULARES ; ENEX
PLACAS ; SWEP

S – strong motor e.g. AC
ML – motor for MT and LT
Type key – adapted to worldwide requirements
Heating capacity R1234ze
 R1234ze +35/+90 °C (t0/tc)
0 20 40 60 80 100 140120 180160 200 220 240 260 Qc (kW)10
R455A/R454C -10/+45 °C (t0/tc)
0 20 40 60 80 100 140120 Qo (kW)10
BOCK LG compressor range
62
n
n
62
# Classified as Business
Compresores semi-herméticos HFC's - A2L
Modelo (2 cil.) m3/h PVP Modelo (2 cil.) m3/h PVP
HGX12P/60 S 0,7 LG 5,4 2.040,00 € HGX22e/125 ML 2 LG 11,1 2.900,00 €
HGX12P/75 ML 1 LG 6,7 2.040,00 € HGX22e/125 S 3 LG 11,1 3.130,00 €
HGX12P/75 S 2 LG 6,7 2.090,00 € HGX22e/160 ML 2 LG 13,7 3.010,00 €
HGX12P/90 ML 2 LG 8,0 2.090,00 € HGX22e/160 S 3 LG 13,7 3.140,00 €
HGX12P/90 S 2 LG 8,0 2.180,00 € HGX22e/190 ML 3 LG 16,5 3.120,00 €
HGX12P/110 ML 2 LG 9,4 2.170,00 € HGX22e/190 S 4 LG 16,5 3.260,00 €
HGX12P/110 S 3 LG 9,4 2.270,00 €
Modelo (4 cil.) m3/h PVP
HGX34e/215 ML 3 LG 18,8 3.480,00 €
HGX34e/215 S 5 LG 18,8 3.800,00 €